РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           Проект
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2019

с.Учкекен

№1087

Об утверждении перечня специальных мест на территории Малокарачаевского муниципального района для размещения печатных агитационных материалов
Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 15.04.2014 № 8-РЗ «О выборах депутатов Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики» (в ред. от 16.05.2019)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень специальных мест на территории Малокарачаевского муниципального района  для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики шестого созыва, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном портале администрации Малокарачаевского муниципального района https://mkarachay.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Малокарачаевского муниципального района Карабашева А.К.
Глава  администрации Малокарачаевского

муниципального  района

Р.П.Байрамуков

Проект согласован:

Зам.главы администрации

А.К.Карабашев

Зам. главы – руководитель  аппарата

администрации

А.Б.Гнаева

И.о.начальника  общего отдела

М.Ю.Хубиева

Проект подготовил:

И.о. заместителя начальника отдела по опеке,

попечительству, архивному делу

и правовой работе                                                                      Б.А.Джатдоева

Приложение  к постановлению

                      администрации Малокарачаевского

                      муниципального района

  от 08.08.2019    № 1087
Перечень
специальных мест на территории Малокарачаевского муниципального района
для размещения печатных, агитационных материалов
	1.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Красный Восток», рядом с домом по ул.Главная, 40а

	2.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Трансформатор (конечная)» с.Красный Восток, рядом с домом по ул.Комсомольская, 1

	3.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Кызыл Покун», рядом с домом по ул. Советская, 29а

	4.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Терезе (мосты)», с.Терезе, рядом с домом по ул. Октябрьская, 9

	5.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Кафе», с.Терезе, рядом с домом по ул. Октябрьская,8

	6.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Клуб», с.Терезе, рядом с домом по ул. Октябрьская, 1

	7.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Терезе 1», с.Терезе, рядом с домом по ул.Ленина

	8.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Сады», с.Первомайское, рядом с домом по ул.Шоссейная, 214

	9.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Новая», с.Первомайское, рядом с домом по ул. Шоссейная,160

	10.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Хозмагазин», с.Первомайское, рядом с домом по ул. Шоссейная,134

	11.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Сырзавод»,  с.Первомайское, рядом с домом по ул. Шоссейная,102

	12.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Сырзавод Подгорная», с.Первомайское, рядом с домом по ул. Шоссейная, 76

	13.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Учкекен АС», рядом с домом по ул.Ленина, 144а

	14.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Больница», с.Учкекен, рядом с домом по ул.Ленина,120а

	15.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта «20Партсъезд», с.Учкекен, рядом с домом по ул.20 Партсъезда, 2

	16.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Завод Микрокомпонент», с.Учкекен, рядом с домом по ул. Партсъезда,58

	17.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Школа №2», с.Учкекен, рядом с домом по ул. Партсъезда,110

	18.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Римгорка», рядом с домом по ул. Школьная, 66

	19.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«ЛЗС», с. Римгорское, рядом с домом по ул.Клубная, 9

	20.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Асфальтный завод», с.Римгорское, рядом с домом по ул.Боргустанская, 2

	21.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Джага»

	22.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Перепрыжка» с.Джага

	23.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Ферма», с.Красный Курган, рядом с домом по ул.Шоссейная, 3

	24.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Дорожка», с.Красный Курган, рядом с домом по ул.Шоссейная,16

	25.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Конзавод», с.Красный Курган, рядом с домом по ул.Боташева,31а

	26.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Прикаспий», с.Красный Курган, рядом с домом по ул.Огородная, 1

	27.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Кичи Балык», рядом с домом по ул.Голаева, 13

	28.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Конечная», с.Кичи Балык, Школьная, 9/1

	29.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Элькуш»

	30.
	Информационный стенд на остановке общественного транспорта

«Конечная, с.Элькуш

Зам. главы – руководитель  аппарата

администрации

А.Б.Гнаева